
Bevillningsutskottets betänkande Nr 1.

Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 31 januari 1928 kl. 10 I. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion med förslag till förordning med särskilda bestämmelser 
om avdrag vid 1928 års taxering till inkomst- och för
mögenhetsskatt samt till bevillning av inkomst m. m.

I en den 4 januari 1928 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 14, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga följande

Förslag
till

förordning med särskilda bestämmelser om avdrag vid 1928 års taxe
ring till inkomst- och förmögenhetsskatt samt till bevillning av in

komst m. m.

Härigenom förordnas, att de bestämmelser, som meddelats i förord
ningarna den 3 november 1922 med särskilda bestämmelser om avdrag 
vid 1923 års taxering till inkomst- och förmögenhetsskatt (nr 540) samt 
till bevillning av inkomst (nr 541) ävensom i förordningen samma dag 
(nr 542) om särskild lydelse av det vid förordningen den 28 oktober 1910 
om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering fogade formulär 
nr 1 att gälla vid 1923 års taxering, skola äga giltighet även vid 1928 
års taxerihg.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot föreliggande för
slag, får hemställa,

att riksdagen måtte med bifall till Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition, nr 14, antaga ovan införda 
förslag till förordning med särskilda bestämmelser om 
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Utskottet.
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avdrag vid 1928 års taxering till inkomst- och för
mögenhetsskatt samt till bevillning av inkomst m. m.

Stockholm den 30 januari 1928.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärg, Bergman, Boman, Wigtorss, friherre 
Beck-Friis, K. Oscar Ericson i Oberga, Björnsson, Leander, Månsson i Furuvik *, 
Jönsson i Boa*, Johansson i Arkösund*, Hedlund i Östersund, Bengtsson i Kullen, 
Olsson i Ramsta *, Olsson i Golvvasta, Björklund, Åström, Olsson i Gävle och 
Fjellman.

* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


